

Sweet'n Pump

By Alexandria Professional®

Alexandria Professional® Sweet'n Plump kasvohoito

Sweet'n Plump kasvohoito on kaksoisvaikutteinen kollageenia lisäävä hoito, joka hyödyntää sokerin ja Hungarian Wellness Mud® eli unkarilaisen terveysmudan luonnollisia parantavia voimia.

Hoito on ihanteellinen ihon nuorekkuuden säilyttämiseen ja ikääntymisen merkkien hidastamiseen koska se sisältää luonnollisia tulehduksen vastaisia ja stressiä poistavia ominaisuuksia!

Olemme yhdistäneet useita palkittuja tuotteitamme kuten KiSS Adjuster -sokeri, Sweet Cheeks™, Mud Puddle®, ja Dermawear™ Duon Ayurvedisiin hierontaliikkeisiin, jotta olemme saaneet luotua ainutlaatuisen ja ylellisen makean sekä ihoa täyteläistävän kasvohoidon.

The logo for Sweet'n Plump is written in a dark green, cursive, handwritten-style font. The word 'Sweet'n' is on the top line and 'Plump' is on the bottom line, with the 'n' in 'Sweet'n' and the 'P' in 'Plump' being particularly large and stylized.

Sweet 'n Plump kasvohoidon edut

Kaikki alkaa sokerista! Käytämme sitä ihon alkupuhdistuksen yhteydessä, kuorinnassa ja täyteläistämässä. Sokerin sisältämät luonnolliset glykolijohdannaiset (AHA) nopeuttavat ihon solujen uudistumis-prosessia hajottamalla liimamaiset sidokset, jotka pitävät kuolleita ihosoluja yhdessä. Tuloksena on luonnollinen solujen uudistuminen, joka luo hehkuvaa ihoa.

Sokeri tunnetaan kosteuttavista ominaisuuksistaan, mikä tarkoittaa, että tämä kasvohoito on makea ja täyteläistävä, mutta myös erittäin kosteuttava! Se on keskeinen osa nuorekasta, joustavan näköistä ihoa.

Hoidon viimeinen vaihe on terapeuttinen unkarilainen Wellness Mud® -mutanaamiohoito. Se sulaa KiSS sokerin päälle ja muta edistää detoksifikaatiota eli myrkköjen poistumista sekä rauhoittaa tulehduksia kuten aknea. Mud Puddle® mutanaamion korkea piidioksidipitoisuus vahvistaa ja kiinteyttää kudosta sekä säilyttää ihon joustavuuden ja nuorekkuuden.

Alexandria Professional® kasvohoito kosteuttaa, uudistaa, virkistää ja puhdistaa ihon. Se sopii kaikille ihotyypeille.

The logo for Sweet 'n Plump is written in a green, cursive, handwritten-style font. The words "Sweet 'n" are on the top line and "Plump" is on the bottom line, with the 'n' in "Sweet 'n" being smaller and positioned between the two words.

Sweet 'n Plump kasvohoito



SWEET'N PLUMP KASVOHOITO: VALOKUVIA

Sweet 'n Plump

Sweet 'n Plump kasvohoito



SWEET'N PLUMP KASVOHOITO: VALOKUVIA

Sweet 'n Plump

Sweet 'n Plump kokemuksia

Kosmetologin terveiset:

Rakastan käyttää asiakkailleni Alexandrian tuotteita, jotka ovat osana tässä rentouttavassa kasvohoidossa. Hoidon täyteläistävä ”plumping”-vaikutus ja tulokset tuottavat asiakkaille hyvin rentouttavan kokemuksen, mutta myös hämmästyttäviä tuloksia.

- Hailey

Asiakkaalta:

Olen kokeillut suurinta osaa Evolve Estheticsin hoitolan kasvohoidoista ja Sweet'n Plump on ylivoimaisesti paras!

- Brooke

Vaihe 1 - Kaksoispuhdistus

Sekoita Presept™ puhdistusainetta ja sokeritahnan pehmentäjää poistaaksesi meikin ja lian iholta. Presept™ puhdistusaine puhdistaa lempeästi kuivattamatta ihoa ja sokeri kosteuttaa ihoa luonnollisten ominaisuuksiensa vuoksi. Sokeri puhdistustuotteeseen lisättynä auttaa myös irrottamaan kuollutta ihosolukkoa.

Toista käsittely puhdistaaaksesi ihon täydellisesti ja valmistaaaksesi ihon tulevaa hoitoa varten.



Vaihe 2 - Sweet Cheeks kuorinta

Poistaa kertyneen kuolleen ihosolukon, jotta sokeritahnan pehmentäjä ja Mud Puddle® voivat toimia tehokkaammin hoidettaessa ihoa.



Vaihe 3 - KiSS Plump

Tämä on Sweet'n Plump kasvohoidon ”plump” eli täyteläistävä vaihe.

Hoitaja tekee hellävaraiset, sormilla ja käsillä tehdyt pehmeät liikkeet. Nämä edistävät verenkiertoa, mikä puolestaan lisää kollageenin tuotantoa ja antaa iholle hehkuvan, nuorekkaan tunteen.



Vaihe 3 - KiSS Plump

Sokeritahnan pehmentäjän sisältämä sokeri on myös luonnollinen glykolijohdannainen (AHA), joka tekee iholle kuorivan vaikutelman hellävaraisesti ja luonnollisesti hajottamalla kuolleen ihosolukon ja auttamalla uusien ihosolujen uudistamisessa. Sokerin luonnolliset humektantti-ominaisuudet myös lisäävät ihon kosteutusta tämän prosessin aikana.



Vaihe 4 – Kollageenin tuottoa lisäävä muta

Sokeritahnan pehmentäjä jätetään iholle ja Mud Puddle®-mutanaamio levitetään sen päälle. Mud Puddle® sisältää yli 60% piidioksidia, joka on välttämätön kollageenin muodostukselle ja lisäksi sillä on anti-inflammatorinen ja detoxing -vaikutus. Näiden vaikutuksien ansiosta iho puhdistuu, verenkierto ja kollageenin tuotanto lisääntyy.

Piioksidi estää ihossa paikallisella käytöllä glykaatiota (valkuaisaineiden ja proteiinien sokeroitumista)

Glykaatio haurastuttaa kollageeni – ja elastiinisäikeitä (esimerkkinä vanha kuminauha, jossa ei ole joustoa)



Sweet'n
Plump

Vaihe 5 – Hieronta Jade rullilla

Jade-rullaus edistää verenkiertoa ja imunesteiden poistoa, kun sitä käytetään oikeaan suuntaan. Hoidossa kahta jaderullaa käytetään kasvojen molemmin puolin, jolloin ne edistävät kasvojen nesteiden poistoa ja auttavat vähentämään turvotusta, punoitusta ja auttavat asiakasta rentoutumaan.



Vaihe 6 – Kosteutus ja rentoutus

Kasvot peitetään lämpimällä, kostealla pyyhkeellä, jotta muta pysyy kosteana. Lisäksi päälle laitetaan lämmin, kuiva pyyhe lämmön ja kosteuden lukitsemiseksi.

Tässä vaiheessa asiakas saa rentoutua 10 minuutin ajan. Jalkahieronta sopii täydellisesti tähän hetkeen. Asiakas saa kokonaisvaltaisen hoidon ja entistä rentouttavamman kokemuksen.



Vaihe 7 – kosteuttava ja puhdistava hieronta

Hoidon päätteeksi hieronta suoritetaan Phenomenall™ voiteella.

Tämä viimeinen vaihe kosteuttaa ihoa ja antaa asiakkaalle rentouttavan hieronnan kasvohoidon päätteeksi.

